
   
  

 Одделение за литература и издавачка дејност   

 

Советник за реализација на 

проекти од областа на 

литературата и издавачката 

дејност  

м-р Весна 

Ѓуровска  
sektor.kniga@kultura.gov.mk 

02 3 240 575 

 

Советник за реализација на 

проекти од областа на 

литературата и издавачката 

дејност  

Наџие Круези 

Мурати  
  02 3 240 575 

 

Помлад соработник за 

изготвување на документи за 

реализација на проекти од 

национален интерес од 

областа на литературата и 

издавачката дејност  

Филип Ивановски  sektor.kniga@kultura.gov.mk 
02 3 240 575 

 

Самостоен референт за 

приобирање податоци  
Емина Пројка  sektor.kniga@kultura.gov.mk 

02 3 240 575 
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